
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

16.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 010 200 22

Číslo objednávky: 2/B/63

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.04.2023

Jablonné nad Orlicí
výměna oken a vchodových 
dveří u strážního domku 
č.p. 129

0 není jednorázová 75 677,85

Celková cena 75 677,85



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2213

Jablonné nad Orlicí, str.domek čp. 129 - výměna vchod. dveří a dvou malých oken

75 677,85

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 15 892,3521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 91 570,20

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2213

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
75 677,8501 stavebni

75 677,85

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Jablonné nad Orlicí, str.domek čp. 129 - výměna vchod. dveří a dvou malých oken

06.01.2023

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 677,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 677,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Jablonné nad Orlicí, str.domek čp. 129 - výměna vchod. dveří a dvou malých oken

01 - stavebni

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 06.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 677,85

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 4,060 0,00

2 K 612335302 Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 4,060 0,00

3 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 14,760 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 946111111
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 2,000 0,00

5 K 946111211
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000 0,00

6 K 946111811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 2,000 0,00

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 25,000 0,00

8 K 967021112
Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo 
smíšeném m2 4,060 0,00

9 K 968062455

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,405 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,818 0,00

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,818 0,00

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,818 0,00

13 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,818 0,00

14 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,818 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,197 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

16 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 3,600 0,00

17 K 764216642
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 200 mm m 3,600 0,00

18 K 764216665
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů 
rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm kus 6,000 0,00

19 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 26,926 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

20 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm kus 3,000 0,00

21 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 1,471 0,00

Jablonné nad Orlicí, str.domek čp. 129 - výměna vchod. dveří a dvou malých oken

01 - stavebni

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 1,471 0,00

23 M 61140504
dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru 
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 1,600 0,00

24 K 766629214
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění 
připojovací spára do 15 mm - páska m 14,760 0,00

25 K 766660411

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus 1,000 0,00

26 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 0,00

27 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 1,000 0,00

28 K 766660733
Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou

kus 1,000 0,00

29 M 54914133 kování bezpečnostní koule/klika RC3 kus 1,000 0,00

30 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2 kus 8,000 0,00

31 K 766691932
Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla 
otvíracího nebo sklápěcího plastového kus 4,000 0,00

32 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 3,000 0,00

33 M 61140079 parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá m 6,000 0,00

34 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 386,735 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

35 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 4,060 0,00

36 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 18,000 0,00

37 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 18,000 0,00

38 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 6,000 0,00

39 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 6,000 0,00

D OST 04 Index jednotkových cen - oblast PCE BYTY 0,00

40 K
VRN_PCE_B_3_

2_b
Index ceny U nad 50 000Kč % 635,948 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

41 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 635,948 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3345124

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1daa8cd0-94d5-4e4c-b67a-bb76f07990f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2023 10:18:01


		2023-01-31T09:18:28+0000




